ut supra.
« Item in partibus Tusciae Langobardorum Castellura Felicitatis, Urbivetura, Balneum regis, Fereutum, Viter-

bum, Ortem, Martam, Tuscanam, Suanam, Populonium, Rosellas, cum suburbanis atque viculis oranibus, el

territoriis, ac maritimis oppidis, ac viculis, seu finibus omnibus.
« ItemqueaLuniscuminsulaCorsica. Deinde in Suriario, deinde in monte Bardonis, deindein Berceto, exinde

in Parma, deinde in Regia, exinde in Mantua atque in monte Silicis, atque provincia Venetiarum, Heisiriae, necnon et

ducatum Spoletinum, seu Beneventanum, una cura Ecclesia sanctae Chrislinae posita prope Papiam juxta Paduui
quarto milliario ». Et infra

:

« De civitate autem ISeapoIitana cum castellis, et terriloriis, et Cnibus et insulis suis sibi pertinentibus, sicul

ad easdem adspicere videtur, necnon patrimouium Siciliae. Simili modo civitatem Gajetam, et Fundum cum
omnibus earum pertinentiis.

« lusuper offerimus tibi, B. Petre Apostole, vicarioque tuo domno Joanni XII papae et successoribus ejus
pro noslraj animaj remedio, nostrique filii el nostrorum parentum de proprio nostro regno civitates et oppida
cum piscanis suis, id est, Reate, Auriternum, Forconem, Nursiam, Balvam, et Marsira, et alibi civitatem Inte-

ramnem cum pertinentiis suis.

« Has omnes suprascriptas civitates, urbes, et provincias, oppida et castella, viculos et territoria, simul et patri-

moniapro remedio animae nostrae et filii nostri sive parentum ac successorum nostrorum pro cuncto Francorum
populo jam dictae Ecclesiae tuae, B. Petre Apostole, et per te vicario tuo spirituali Patri nostro domno Joanni
Summo Pontifici et universali papae ejusque successoribus usque ad finem saeculi, eo modo conflrmamus, ut in

suo detineatjure, principatu atque ditione ». Et inlra :

« In electione vero Romani Pontiflcis neque liber neque servus ad hoc venire praesumat, ut illis Romanis quos ad
hanc electionem per Constitutiouem sanctorum Patrum antiqua admisit consuetudo, aliquod faciat impedimentum.
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Quod si quis contra hanc nostram Constitutionem prtesumpserit, exilio tradatur. Insuper etiam ut uuUus misso-
rum nostrorum cujuscumque impeditionis augmentum componere in priefata eleclione audeat, omnibus modis
proiiibemus. Nam et hoc omnimodis inslituere placuit, ul quod semel sub speciali defensione domini aposto-
ici. Sive uostra fuerint suscepti, impetrata juste utantur defensione. Quod si quis in quemquam illorum qui boc
promeruerunt, violare prsesumpserit, sciat se periculum vilffi suas incursurum. Et subscripsit imperator Otto,
et episcopi x, abbates ii, comites v, optimates ix. Anno Dominicie Incarnalionis hcdlxii. Indict. v.